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Кубок України
2016/17 1/8. Матч №15

Середа, 26.10.2016, 14:00, "Локомотив", Полтава. 4°C. Глядачі: 1500

«Полтава» Полтава

2 : 1

«Карпати» Львів

1 Кринський Володимир
44 Дмитренко Олег
4 Ковтун Олексій
95 Кушніренко Богдан
70 Лещенко Максим
5 Лісовий Максим
2 Вовкодав Сергій
9 Соломка Юрій
11 Зеленевич Максим (К)
19 Трояновський Євген
77 Дегтярьов Максим

Запасні
99 Мусієнко Олександр
13 Сокуренко Віталій
7 Недоля Артем
16 Леонідов Олег
10 Воронченко Вадим
8 Гуськов Олександр
17 Іванов Єгор

Тренер
Ярошенко Юрій

1 Підківка Роман
42 Зубейко Євгеній
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
94 Мірошніченко Денис
3 Кравець Василь
16 Худоб'як Ігор (К)
11 Чачуа Амбросій
8 Костевич Володимир
47 Грисьо Максим
9 Г. Лещук

Запасні
23 Мисак Роман
48 Кльоц Дмитро
73 Завійський Тарас
88 Вербний Назар
21 Ярошенко Костянтин
27 Страшкевич Вадим
98 Габріель Окечукву

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Авдиш Валерій

Делегат:
Маслов Віктор
Офіцер безпеки:
Родич Ігор
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Кубок України, 2016/17, 1/8. Матч №15
Середа, 26.10.2016, 14:00, "Локомотив", Полтава. 4°C. Глядачі: 1500

«Полтава» Полтава 2 : 1 «Карпати» Львів
4 Ковтун Олексій 4'

18' 16 Худоб'як Ігор

19 Трояновський Євген 43'

46' 94 Мірошніченко Денис
98 Габріель Окечукву

2 Вовкодав Сергій
7 Недоля Артем 46'

51' 47 Грисьо Максим

54' 98 Габріель Окечукву

81' 70 Лобай Іван

90' 8 Костевич Володимир
27 Страшкевич Вадим

19 Трояновський Євген
10 Воронченко Вадим 90+2'

90+4' 70 Лобай Іван
21 Ярошенко Костянтин

7 Недоля Артем
13 Сокуренко Віталій 90+7'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


